
Zielony Toruń 

 

Mecz kibiców Polska – Irlandia, wizyta irlandzkich dziennikarzy, promocje i
zniżki dla turystów, którzy zaplanują swój przyjazd do Torunia między 21 a
30 czerwca 2013 roku. Toruń - Irlish Friendly to specjalna akcja z myślą o
irlandzkich turystach.

- Chcemy wykorzystać potencjał, jaki dało nam EURO 2012 i tysiące gości z Irlandii,
którzy świetnie czuli się w Toruniu – mówi dyrektor Wydziału Sportu i Turystyki
Jarosław Więckowski.  - Głównym założeniem projektu jest odtworzenie atmosfery
i wydarzeń, które towarzyszyły wizycie kibiców irlandzkich w Toruniu z okazji EURO
2012. Projekt będzie realizowany do końca czerwca 2013 roku.

„Irish Friendly” to specjalnie przygotowana z myślą o ponownej wizycie irlandzkich
turystów akcja promocyjno–zniżkowa, w którą angażują się firmy reprezentujące
branże: turystyczne, gastronomiczne, rozrywkowe, a także instytucje kultury. Akcja
ta polega na przygotowaniu specjalnych ofert i promocji dla irlandzkich turystów,
którzy zaplanują swój przyjazd do Torunia w terminie: 21 – 30 czerwca 2013 r. Każdy
hotel, firma czy instytucja przystępująca do akcji przygotowuje swoją własną ofertę i
zostaje oznaczona przez organizatorów akcji specjalnym znakiem – zieloną
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koniczynką z napisem: Irish Friendly, który to eksponuje w widocznym miejscu.

W ramach projektu, 3-6 maja 2013 roku, odbyła się wizyta irlandzkich dziennikarzy.
Do Torunia przybyło dwóch reprezentantów z gazet: lokalnej z Galway i
ogólnokrajowej. Dziennikarze zrelacjonowali przebieg wizyty w Toruniu na łamach
reprezentowanych przez siebie gazet oraz zachęcali swoich czytelników do
odwiedzenia naszego miasta.

Według planów 29 - 30 czerwca 2013 roku odbędzie się XII Międzynarodowy
Młodzieżowy Turniej Miast w Piłce Nożnej im. Konrada Kamińskiego. Może w nim
wziąć udział 16 zespołów krajowych i zagranicznych, w tym irlandzki zespół Galway
FC. Mecze zostaną rozegrane na boiskach Torunia i Chełmży 29 - 30 czerwca 2013
roku.

Atrakcją towarzysząca turniejowi im. K. Kamińskiego będzie II mecz kibiców Polska –
Irlandia. W meczu planowany jest udział przedstawicieli kibiców lokalnych oraz
kibiców irlandzkich.

W planach jest również irlandzki koncert dedykowany turystom z Zielonej Wyspy
przebywającym w Toruniu oraz  wszystkim mieszkańcom. Termin: 30 czerwca 2013
r.

Do promowania projektu i Torunia wśród irlandzkich turystów będzie służyła strona
internetowa „Friendly Toruń”, ściśle powiązana z profilami społecznościowym oraz
blogiem Toruń Tips.

Nie zabraknie również konkursu wiedzy o Irlandii. Zostanie on zorganizowany i
sfinansowany przez International House w Toruniu i kierowany będzie do uczniów
szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Jego celem będzie rozpropagowanie
wiedzy o Zielonej Wyspie pośród toruńskich uczniów. Konkurs ten ma także na celu
stworzenie grupy osób skupionej przy projekcie i blogu Toruń Tips, której zadaniem
będzie rozpowszechnianie wiedzy o Toruniu, jego atrakcjach i samym projekcie za
pomocą tzw. social media (promocja poprzez portale społecznościowe, kontakty,
strony internetowe, blogi, fora, itp.). Nagrodą w konkursie będą: kurs językowy w
Irlandii oraz kurs językowy w INTH w Toruniu.

Przywołaniu wspomnień z wizyty irlandzkich kibiców będzie służył konkurs
fotograficzny – „Wspomnienia z Torunia”. Zostanie on skierowany do Irlandczyków i
rozpropagowany w Irlandii. Nagroda główna to pobyt w Toruniu. Konkurs zakończony



zostanie wystawą zdjęć w Dworze Artusa.

W ramach realizacji programu rozważane jest zaproszenie do Torunia Mer
zaprzyjaźnionego z naszym miastem irlandzkiego Galway. Byłaby to jednocześnie
rewizyta w stosunku do pobytu toruńskiej delegacji w Galway.

Przypomnijmy, że podczas ubiegłorocznych Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej Toruń
na kilka tygodni zamienił się w Zieloną Wyspę. W naszym mieście stacjonowało kilka
tysięcy irlandzkich kibiców, którzy stąd dojeżdżali na mecze do Gdańska i Poznania,
a w międzyczasie korzystali z hoteli, restauracji i pubów na starówce, wprowadzając
do Torunia radosny, prawdziwie irlandzki klimat. Rozegrali też na Stadionie Miejskim
charytatywny mecz towarzyski, podczas którego zebrali ponad 5 tys. euro na rzecz
dzieci z hospicjum Nadzieja. Nasze miasto bardzo im się spodobało - w internecie i
prasie irlandzkiej pojawiły się entuzjastyczne artykuły o Toruniu.

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/56190&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/56190
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/56190
https://torun.pl/pl/print/node/56190?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/56190

